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Mimo niesprzyjającej pogody przy dużym zainteresowaniu odwiedzających odbyły się Targi Pracy i
Przedsiębiorczości 2018. 
Od godziny 10:00 wszyscy zainteresowani mogli odwiedzać stoiska i rozmawiać z wystawcami.
Przygotowanych zostało 40 stoisk, a ze swoją ofertą prezentowali się pracodawcy, agencje zatrudnienia,
instytucje wspierające przedsiębiorców, swoją ofertę edukacyjną promowały jednostki szkoleniowe oraz
szkoły i uczelnie. Wśród stoisk dostrzec można było też służby mundurowe tj. policja, straż pożarna czy
wojsko gdzie również poszukiwani byli kandydaci do pracy. Na osoby bezrobotne i poszukujące pracy
czekało setki miejsc pracy, zarówno dla osób nisko wykwalifikowanych jaki i dla tych którzy posiadają
specjalistyczne wykształcenie lub uprawnienia.  
Targi to inicjatywa podejmowana po raz dziewiąty, a w nowej formule po raz pierwszy. Z oferty Targów
można było skorzystać w różnej postaci. Przygotowana została część wystawowa na placu przy Centrum
Kultury, a jednocześnie na scenie drawskiego kina odbywała się rozmowa nt. sytuacji wciąż
zmieniającego się rynku pracy, wyzwań i problemów związanych z podejmowaniem pracy. Przy
eksperckim stole spotkali się pani Iwona Klimowicz specjalista z zakresu pomocy społecznej z
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Szczecinie, pan Artur Frąckiewicz specjalista z zakresu rynku
pracy z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie, pan Piotr Płażalski Przedsiębiorca, Członek
Powiatowej Rady Rynku Pracy, Członek Związku Pracodawców Pomorza Zachodniego LEWIATAN oraz
pani Agnieszka Kuropatnicka Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim.
Swoją pracą i sukcesami pochwaliły się również jednostki organizacyjne Powiatu Drawskiego. Na
kinowym ekranie obejrzeliśmy wspaniałe filmy promocyjne i prezentacje. 
Przy okazji odbywających się Tragów Powiatowy Urząd Pracy wraz ze Starostwem Powiatowym w
Drawsku Pomorskim podjęli się organizacji warsztatów z zakresu doradztwa zawodowego. Warsztaty
były elementem zaplanowanym w kontrakcie samorządowym realizowanym przez Powiat Drawski. 120
uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych powiatu drawskiego brała udział w warsztatach motywacyjno-
edukacyjnych pn. „Moja kariera moja przyszłość".  
Serdecznie dziękujemy gościom, którzy zaszczycili nas swoją obecnością. Dziękujemy również za pomoc i
wsparcie przy organizacji Targów, które otrzymaliśmy od Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim oraz
Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim.    
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